



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 974 843  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOTO.NO AS  
Forretningsadresse: Trelastgata 3  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Sandvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		358 785 230	245 503 501
Annen driftsinntekt		920 362	263 678
<b>Sum inntekter</b>		<b>359 705 592</b>	<b>245 767 179</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		304 933 331	206 730 111
Lønnskostnad	1, 2, 3	28 231 645	26 932 272
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	889 521	888 504
Annen driftskostnad	5	27 947 178	22 276 808
<b>Sum kostnader</b>		<b>362 001 675</b>	<b>256 827 695</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 296 083</b>	<b>-11 060 516</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		230 348	
Annen renteinntekt		92 945	85 147
Annen finansinntekt		336 442	174 151
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>659 735</b>	<b>259 298</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			567 548
Annen rentekostnad		664 806	2 138 616
Annen finanskostnad		582 022	619 212
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 246 828</b>	<b>3 325 376</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-587 093</b>	<b>-3 066 078</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 883 176</b>	<b>-14 126 594</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			6 038 546
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 883 176</b>	<b>-20 165 140</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 883 176</b>	<b>-20 165 140</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 883 176	-20 165 139



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		-2 883 176	-20 165 139



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	8	364 304	338 011
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	8	300 000	450 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>8</b>	<b>664 304</b>	<b>788 011</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	768 062	1 430 796
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>768 062</b>	<b>1 430 796</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	700 000	700 000
Andre fordringer		2 174 385	1 842 873
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 874 385</b>	<b>2 542 873</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 306 751</b>	<b>4 761 680</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			49 426 256
<b>Sum varer</b>			<b>49 426 256</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	28 825 153	12 122 442
Andre fordringer		3 374 054	877 202
Konsernfordringer	6	22 663 785	4 692 421
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 862 992</b>	<b>17 692 065</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 055 442	1 021 127
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 055 442</b>	<b>1 021 127</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 918 434</b>	<b>68 139 448</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 225 185</b>	<b>72 901 128</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 200 000 aksjer à kr 2,18)	7, 13	11 336 000	1 560 000
Overkurs	13	26 399 776	26 399 776
Annen innskutt egenkapital	13	3 147 865	1 587 696
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 883 641</b>	<b>29 547 472</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	31 911 915	29 028 739
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-31 911 915</b>	<b>-29 028 739</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>8 971 726</b>	<b>518 733</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		420 482	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>420 482</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>420 482</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16		19 017 421
Leverandørgjeld		7 208 929	25 210 640
Skyldige offentlige avgifter		7 663 294	4 664 421
Kortsiktig konserngjeld	6	964 973	16 036 724
Annen kortsiktig gjeld		36 995 782	7 453 189
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 832 978</b>	<b>72 382 395</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 253 460</b>	<b>72 382 395</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 225 186</b>	<b>72 901 128</b>



## Noter 2020 FOTO.NO AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Selskapet har inngått langsiktig leieavtale og har hatt vesentlige kostnader til innredning av butikklokaler. Tidligere var denne innredningen klassifisert som driftsmidler. I samsvar med skatteetatens uttalelse fra 12. mars 2014 er dette omklassifisert til langsiktig periodisering. Påkostningene anses som en del av leiekostnaden, og føres til fradrag jevnt fordelt over leieperioden.

### Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	21 723 397	22 600 627
Arbeidsgiveravgift	3 213 011	3 410 115
Pensjonskostnader	1 975 028	1 017 694
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	1 320 209	(96 164)



<b>Sum</b>	<b>28 231 645</b>	<b>26 932 272</b>
------------	-------------------	-------------------

Foretaket har sysselsatt 40 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 029 308	51 465	43 213

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Det er gitt ulovlig lån til selskap eiet av nærstående med kr 1 171 456.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	388 383	133 106
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>388 383</b>	<b>133 106</b>

## Note 6 - Konsernlån og konsernfordringer

Lån	2020	2019
Foretak i samme konsern, kortsiktig	(964 973)	(16 036 724)
Leverandørgjeld konsern	0	(1 843 453)

Fordringer	2020	2019
Foretak i samme konsern	700 000	700 000
Kortsiktige konsernfordringer	22 663 785	4 692 421

## Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	5 200 000	2,18	11 336 000,00
<b>Sum</b>	<b>5 200 000</b>		<b>11 336 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
FOTOVIDEO AS	5 200 000	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>5 200 000</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Kunst Ikke avskrivbart	Immaterielle eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	211 250	1 292 495	699 229	1 993 026	4 196 000
Tilgang i året	0	175 000	0	0	175 000
Avgang i året	0	0	0	(71 920)	(71 920)



<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>211 250</b>	<b>1 467 495</b>	<b>699 229</b>	<b>1 921 106</b>	<b>4 299 080</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020		(504 484)	(229 438)	(1 243 271)	(1 977 193)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(803 191)	(346 368)	(1 717 156)	(2 866 715)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>211 250</b>	<b>664 304</b>	<b>352 861</b>	<b>203 950</b>	<b>1 432 365</b>
Årets avskrivninger		298 707	116 930	473 884	889 521
Økonomisk levetid		5 år	5 år	3-5 år	
<b>Avskrivningsplan</b>		<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	

## Note 9 - Skatt

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	(2 883 176)	(14 126 593)
Konsernbidrag	1 560 169	1 095 213
+/- Permanente forskjeller	830 055	6 025 903
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	43 653	(8 893 876)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(449 298)</b>	<b>(15 899 353)</b>
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		
+/- Endring i utsatt skatt		6 279 493
+/- Skatt på konsernbidrag		(240 947)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>6 038 546</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2020</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	(1 273 951)	(1 407 603)	133 653
Omløpsmidler	(970 386)	(880 386)	(90 000)
Skattemessig fremførbart underskudd	(33 304 291)	(33 753 589)	449 298
Netto forskjeller	(35 548 627)	(36 041 578)	492 951
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	35 548 627	36 041 578	(492 951)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.

## Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer til pålydende	29 705 539	13 092 828
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(880 386)	(970 386)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>28 825 153</b>	<b>12 122 442</b>

## Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 873 652. Skyldig skattetrekk er kr 868 472.



## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 560 000	26 399 776	1 587 696	(29 028 739)	518 732
Økning AK/overkurs	9 776 000				9 776 000
Årets resultat				(2 883 176)	(2 883 176)
Konsernbidrag			1 560 169		1 560 169
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>11 336 000</b>	<b>26 399 776</b>	<b>3 147 865</b>	<b>(31 911 915)</b>	<b>8 971 726</b>

## Note 14 - Fortsatt drift

Forutsetningen er fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Egenkapitalen er styrket etter at eiere har skutt inn mer egenkapital i selskapet. Konsernbidrag fra søsterselskap dekker deler av underskuddet i selskapet.

Driften for 2021 ser på avleggelsestidspunktet positivt ut, og det antas overskudd i 2021.

## Note 15 - Covid-19

Selskapet har blitt vesentlig påvirket av Covid-19.

Foto.no har ikke mottatt Covid -19 støtte for 2020 fordi myndigheter og skatteetaten ser dette på annen måte enn styret i Foto.no

Foto.no har ikke blitt innrømmet lettelse av husleie selv om besøket i de 2 fysiske butikker har i perioder vært nede i 30 % av normalen.

Foto.no leverte negativt resultat første 6 mnd på 12,5 mill i 2020 og en salgsnedgang i forhold til forventning på over 50 mill. Covid -19 og valuta var årsaken, siden Foto.no betaler en vesentlig del i Euro.

Foto.no leverte en vekst på 100 mill sept - des - 2020. Mye av årsaken var at Foto.no ikke permitterte bortsett fra noen ytterst få uker. Fordi selskapet ikke fikk noen støtte la Foto.no om store deler av driften og markedsføring. SOME flater og webshop ble bedret, etter Foto.no sin mening i vesentlig bedre grad enn sine konkurrenters.

## Note 16 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 088 859

Det er totale panteheftelser på kr 30 464 638

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 50 518 731

Selskapets kundefordringer og varer var stilt som sikkerhet.



FOTO.NO AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

**Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter**

Innbetaling av salgsinntekter

Utbetalinger av varekostnader

Utbetalinger til ansatte, pensjon, arbeidsgiveravgift, skattetrekk mv.

Utbetalinger av andre løpende driftskostnader

Innbetalinger av renter og andre finansinntekter

Utbetalinger av renter og andre finanskostnader

Utbetalinger av skatter

**Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter**

**Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter**

Innbetalinger ved salg varige driftsmidler

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler

**Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter**

**Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter**

Opptak av kortsiktig gjeld

Opptak av langsiktig gjeld

Nedbetaling av kortsiktig gjeld

Innbetaling av fordringer 2018

Endring kassekreditt

Innbetalt egenkapital

Utbetaling fordringer 2019

**Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter**

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse

**Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt**



2020	2019
343 899 577	247 759 923
-273 508 787	-206 770 750
-25 302 861	-26 540 223
-28 210 484	-26 185 755
659 735	259 299
-1 246 828	-3 325 377
<b>16 290 352</b>	<b>-14 802 883</b>
-175 000	-790 230
<b>-175 000</b>	<b>-790 230</b>
10 205 302	26 770 545
420 482	
-33 943 216	-10 074 406
	2 530 991
19 017 634	
11 336 169	
-21 117 408	-4 554 957
<b>-14 081 037</b>	<b>14 672 173</b>
2 034 315	-920 940
1 021 127	1 942 067
<b>3 055 442</b>	<b>1 021 127</b>



## Årsberetning 2020

# FOTO.NO AS

### STYRET INFORMERER OM 2020

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

FOTO.NO AS driver salg fra leide lokaler i Trelastgata og Drammensveien 130, samt via nett. Selskapets forretningskontorer ligger i Oslo kommune. Lokalisering ved årsoppgjørstidspunkt er avklart at vil være Trelastgata 3, 0191 Oslo fra medio sen høst 2021.

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på Nok – 2.883.176, mot et resultat på Nok -20 132 969 året før. Sum gjeld har gått ned fra 72.382.396 til 52.832.977.

Varelager er i sin helhet solgt til søsterselskapet, distributør selskapet Bresson AS og Foto.no AS har kun meget begrenset leverandør gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner og skyldige avgifter i 2020 = 14.872.223 mot 2019 = 48.892.482.

#### OVERSKUDDS DISPONERING

Foto.no AS har disponert underskuddet til udekket tap.

#### Søsterselskap:

Bresson AS leverte for 2020 positivt resultat = 711 344 og har ytt Foto.no AS konsernbidrag = 1.457.685  
Fotocare AS leverte for 2020 positivt resultat = 107.364 og har ytt Foto.no AS konsernbidrag = 102.484

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen, hensyntatt langsiktig strategi og konvertering av gjeld til egenkapital i tidligere år samt at eiere har styrket EK ved å skyte inn ytterligere EK i selskapet. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.



## HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN:

### Covid-19:

Effektene av koronaviruset på samfunnet er betydelige, og dette har og vil ha en viss innvirkning på Foto.no AS og konsernet.

Foto.no AS er ikke kommet inn under Kontantstøtten fordi Foto.no AS investerte vesentlig i fremtiden i 2018, 2019 og 2020 og ved det fremlagte underskuddet ikke får støtte av AS Norge. Heller ikke de selskapene i konsernet leier lokalitet av har tatt noe ansvar.

Mars 2020 ut august 2020 medførte Covid-19 en nedgang mot prognose på ca 50 mill og et tap per august på over 10 mill.

Foto.no AS sin ledelse gjorde det meget kloke valget å ikke redusert åpningstider/bemanning, men økte tilgjengeligheten ved innførel av uvidet Klikk & Hent og åpning av Chat og kundesenter til 08.00-20.00 i 2020.

Både Oslo Bukta - Barcode og Skøyen området har nærmest vært folketomme, men Foto.no har snudd aktivitetsnivået til mer nettbasert involvering og dette ga + 100 mill i økt omsetning i perioden september – desember 2020 og ca + 10 mill i resultat som gir et tilnærmet balansert resultat for 2020.

Det antas et vesentlig positivt resultat for 2021.

Ledelsen i Foto.no AS er et av Norges mest kompetente i krisetider og ved ledelsens håndtering vil selskapet vokse vesentlig i 2021 og ta store markedsandeler også de neste 12 mnd etter årsberetningsdato.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

**Egenkapitalen er positiv for 2020 på Nok: 8.971.726 / Euro + 880.000**

### Finansiell risiko og Markedsrisiko

Selskapet er ikke lenger påvirket av de generelle økonomiske konjunktorene. Kundesegmentet til Foto.no består av både profesjonelle kunder, ivrig amatør og SMB markedet. Markedsrisikoen vurderes til moderat.

Det eksisterer valutarisiko. Men forfall utenlandske leverandører skjer i såpass nær fremtid at selskapet vil rekke å justere salgspriser ved store valutaendringer.

Selskapets ledelse har og utfører gode beslutninger rundt valuta innkjøp.

Valutarisikoen vurderes til lav.

Selskapet er 100 % eid av Fotovideo AS og Fotovideo AS sin hovedeier Prodigital AS står på en solid økonomisk grunn.

Det foregår fortløpende oppfølging av fordringer, slik at den vesentligste delen av fordringsmassen gjøres opp innen forfall.

Kreditt- og likviditetsrisiko vurderes til lav.

Oslo, 31.08.2021

Roar Sandvik  
Styrets leder

Erik Andreas Fåarlund  
Styremedlem

David Andrew Bruun-Lie  
Styremedlem

Morten Wessel Nybrott  
Styremedlem

Elin Tuv Sandvik  
Styremedlem

Bjørge Bråthen  
Daglig leder



## NITSCHKE

Til generalforsamlingen i  
**FOTO.NO AS**

### NITSCHKE AS

Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00

E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International

[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)
